
Skvělá písnička do blbé doby (120) Vzpomínka na Kančí louku

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:59

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Nezaměnitelný zvuk brněnské trampské písničky na vás dýchne při poslechu Vzpomínky na
Kančí louku . O
legendárním místě na řece Oslavce zpívá Pavel Číča Jelínek a jeho 
Karabina
.

  

Vzpomínka na Kančí louku

  

Ten dnešní výlet Baby
den maskovanejch blůz
na Kančí louku opuštěnou
vede nás nocí Velkej vůz.

  

Tam poznal jsem Tě Baby
když oheň nocí plál
sníval jsem tam u totémů
pak vedle Tebe spal.

  

Kančí loukou rosou ranní
pod skálou vysokou
zpívá tulák za svítání
sám s řekou divokou.

  

Že znovu přijdou,
už vlaky uhání,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (120) Vzpomínka na Kančí louku

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:59

že se vrátí zase zpátky,
na to místo starých setkání.

  

Ta louka moje Baby
Kančí a zakletá
promlouvá k nám jako tenkrát
a s ní řeka divoká.

  

Tak zavři oči Baby,
i louka usíná
Tvůj tulák stále na cestách
už Tě zase objímá.

  

Kančí loukou rosou ranní
pod skálou vysokou
zpívá tulák za svítání
sám s řekou divokou.

  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=y1EStygFzAo}

 2 / 2


